МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

«ЦОЦИ-ЙУЬРТАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
 (МБЙУХЬ «Цоци-Йуьртара №2-гIа ЙУИ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30 декабря 2024г. № 374-од
с. Цоци-Юрт

О переходе с 9 января 2025 года режима пятидневной
учебной недели для обучающихся 5–11 классов

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании протоколов
педагогического совета от 28.12.2024 № 5, Устава МБОУ «Цоци-Юртовская СШ
№2» протокола Совета школы от 27.12.2024 № 3 и Педагогического совета от
30.12.2024 № 3, в целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся,
готовности обучающихся к саморазвитию, п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2» с 09 января 2025 года
режим пятидневной учебной недели для обучающихся 5–11 классов.
2. Утвердить Положение о режиме работы школы в новой редакции.
5. Ответственному за сайт Хаджимурадову Р.Ш. в срок до 09.01.2025 разместить
настоящий приказ на официальном сайте и информационных стендах школы.
6. Секретарю А.У.Тарамовой ознакомить с настоящим приказом всех
заинтересованных лиц под подпись.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                          М.Х.Яхьяева

     Директор

		2025-02-01T16:42:20+0300
	Яхьяева Марьям Хусейновна